
Tiroler Landesmeisterschaft / Tiroler Meisterschaft WA Outdoor 2024
BSC TS Wörgl (AOTiLM24)
Sportanlage Schulzentrum, 6300 Wörgl, Innsbrucker Straße 34, 25-08-2024
Kampfrichter: Schubert Christine, Straif Andreas
Schießleiter: Unterlechner Stefan
Organisationskomitee: Wörgötter Martin, Mösinger Reinhard

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1001 ASV Freienfeld

1 008D 100 ELLER Hartmann (Gast) 50M C 50M

1002 SV Pang

1 008A 101 BUSCH Jan-Frederic (Gast) M C M

1 004D 103 GRIMM Stefan (Gast) 50M R 50M

1 002A 102 KAMERER Gernot (Gast) M R M

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 008B 10951 RATZER Andrea W C W

507 HSV Saalfelden

1 012D 21861 HEIMHOFER Peter 50M W1 50M

703 BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 011A 70751 SCHIFERER Andreas M Ti B M

1 001B 32134 PICHLER Helmut 50M Ti R M

1 021C 62423 UNTERKIRCHER Peter U13M Ti R U13M

1 020A 70752 STÜBNER Bernhard 65M Ti T 50M

1 017A 29177 FISCHER Roman M Ti T M

1 006B 32133 PICHLER Martina 50W Ti C W

1 014B 70740 FUCHS Joana U15 Ti R U15

1 003B 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W Ti R W

1 017C 28283 BRANDSTETTER Monja W Ti T W

1 018A 31697 MOSER Eva W Ti T W

705 BSC Jenbach

1 009C 36783 HELM Nadine U18W Ti C U18W

1 004C 34804 WACHTER Isabel U18W Ti R U18W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 001C 9512 KURZ Lukas M Ti R M

1 014A 40836 WIDMOSER Jonas U15 Ti R U15

1 006D 30257 LUKANCIC Ricarda W Ti C W

1 015A 40806 BOGAR Rebeka U15 Ti R U15

1 015B 62009 ROHREGGER Lisa U15 Ti R U15

1 002C 39154 KIENZLER Anna W Ti R W

1 003A 40823 MAIER Elisa W Ti R W

707 BSC TS Wörgl

1 010C 31252 BAUMANN Christian U21M Ti B M

1 010A 31463 REITHMAIER Christian 50M Ti B M

1 011D 37386 STEINKELLNER Christian 50M Ti B M

1 023D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M Ti L 50M

1 016A 71290 GLAS Michael M Ti T M

1 011B 40375 WALSER Sophia W Ti B W

710 BSV Imst

1 007B 5491 PFEFFERLE Anton 50M Ti C 50M

1 005B 3864 GRITSCH Markus M Ti C M

1 005A 41629 PFEFFERLE Florian M Ti C M

1 013D 41633 WALCH Fabian U15M Ti C U15M

1 016B 70943 WALCH Markus M Ti T M

1 022C 56877 WALCH Emelie U13 Ti B U15

1 022A 71089 WALCH Viola U15 Ti B U15

1 009D 32310 BRANTL Sophie W Ti C W

1 018C 62459 WALCH Kathrin W Ti T W

713 HSV Absam Bogensport

1 005D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M Ti C 50M

1 019C 31880 VORAUER Helmut 50M Ti T 50M

1 020D 26677 KLOTZ Gerhard 65M Ti T 65M
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713 HSV Absam Bogensport

1 020B 29811 SCHRETTER Klaus 65M Ti T 65M

1 014D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W Ti T 50W

1 017D 35645 SCHRETTER Sabine W Ti T W

714 IHG Sektion Bogen

1 005C 7231 GRITSCH Gerhard M Ti C M

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M Ti R M

1 003C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 50W Ti R W

1 002D 69768 RUTHVEN Sophie W Ti R W

716 BSV Lakota

1 023C 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M Ti L 50M

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 020C 58075 RÖDIGER Wilfried 65M Ti T 65M

1 016C 21195 JUEN Christian M Ti T M

1 015D 50281 RÖDIGER Renate 65W Ti T 65W

1 018B 22909 JUEN Christine W Ti T W

719 SV Reutte ZV Bogenschießen

1 004B 70346 KRECICHWAST Olaf U18M Ti R U18M

1 019A 70523 WOLF Günter 50M Ti T 50M

1 017B 41086 LUTZ Bernd M Ti T M

1 021A 32219 LUTZ Roman U15M Ti T U15M

1 004A 55241 SCHMÖLZ Brunhilde 50W Ti R 50W

1 021D 70347 LUTZ Marlies U13W Ti R U13W

723 Bogenclub Seefeld

1 010B 2070 SÖLLRADL Wolfgang 50M Ti B M

1 019B 7952 RIPFL Joachim 50M Ti T 50M

1 011C 11358 ROSSWOG Christine 50W Ti B 50W

727 BSV Kirchberg

1 023A 8124 FOIDL Sebastian 50M Ti L 50M

733 Bogensportclub Achensee

1 007C 25461 LECHNER Roland 50M Ti C 50M

1 007A 25099 RENNER Marco M Ti C M

1 022B 70324 AUTENGRUBER Caroline U13 Ti B U15

1 006C 27420 KRANABETER Daniela W Ti C W

1 006A 26936 LECHNER Christina W Ti C W

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 009A 31755 REINPRECHT Franz 65M Ti C 50M

739 BSV Mieminger Plateau

1 007D 38714 SAILER Steven 50M Ti C 50M

BY BAYERN

1 008A 101 BUSCH Jan-Frederic (Gast) M C M

1 004D 103 GRIMM Stefan (Gast) 50M R 50M

1 002A 102 KAMERER Gernot (Gast) M R M

K Kärnten

1 008B 10951 RATZER Andrea W C W

S Salzburg

1 012D 21861 HEIMHOFER Peter 50M W1 50M

ST SÜDTIROL

1 008D 100 ELLER Hartmann (Gast) 50M C 50M
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T Tirol

1 010C 31252 BAUMANN Christian U21M Ti B M

1 010A 31463 REITHMAIER Christian 50M Ti B M

1 011A 70751 SCHIFERER Andreas M Ti B M

1 010B 2070 SÖLLRADL Wolfgang 50M Ti B M

1 011D 37386 STEINKELLNER Christian 50M Ti B M

1 007C 25461 LECHNER Roland 50M Ti C 50M

1 007B 5491 PFEFFERLE Anton 50M Ti C 50M

1 009A 31755 REINPRECHT Franz 65M Ti C 50M

1 007D 38714 SAILER Steven 50M Ti C 50M

1 005D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M Ti C 50M

1 005C 7231 GRITSCH Gerhard M Ti C M

1 005B 3864 GRITSCH Markus M Ti C M

1 005A 41629 PFEFFERLE Florian M Ti C M

1 007A 25099 RENNER Marco M Ti C M

1 013D 41633 WALCH Fabian U15M Ti C U15M

1 023A 8124 FOIDL Sebastian 50M Ti L 50M

1 023C 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M Ti L 50M

1 023D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M Ti L 50M

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M Ti R M

1 001C 9512 KURZ Lukas M Ti R M

1 001B 32134 PICHLER Helmut 50M Ti R M

1 021C 62423 UNTERKIRCHER Peter U13M Ti R U13M

1 014A 40836 WIDMOSER Jonas U15 Ti R U15

1 004B 70346 KRECICHWAST Olaf U18M Ti R U18M

1 019B 7952 RIPFL Joachim 50M Ti T 50M

1 020A 70752 STÜBNER Bernhard 65M Ti T 50M

1 019C 31880 VORAUER Helmut 50M Ti T 50M

1 019A 70523 WOLF Günter 50M Ti T 50M

1 020D 26677 KLOTZ Gerhard 65M Ti T 65M

1 020C 58075 RÖDIGER Wilfried 65M Ti T 65M

1 020B 29811 SCHRETTER Klaus 65M Ti T 65M

1 017A 29177 FISCHER Roman M Ti T M

1 016A 71290 GLAS Michael M Ti T M

1 016C 21195 JUEN Christian M Ti T M

1 017B 41086 LUTZ Bernd M Ti T M

1 016B 70943 WALCH Markus M Ti T M

1 021A 32219 LUTZ Roman U15M Ti T U15M

1 011C 11358 ROSSWOG Christine 50W Ti B 50W

1 022B 70324 AUTENGRUBER Caroline U13 Ti B U15

1 022C 56877 WALCH Emelie U13 Ti B U15

1 022A 71089 WALCH Viola U15 Ti B U15

1 011B 40375 WALSER Sophia W Ti B W

1 009C 36783 HELM Nadine U18W Ti C U18W

1 009D 32310 BRANTL Sophie W Ti C W

1 006C 27420 KRANABETER Daniela W Ti C W

1 006A 26936 LECHNER Christina W Ti C W

1 006D 30257 LUKANCIC Ricarda W Ti C W

1 006B 32133 PICHLER Martina 50W Ti C W

1 004A 55241 SCHMÖLZ Brunhilde 50W Ti R 50W

1 021D 70347 LUTZ Marlies U13W Ti R U13W

1 015A 40806 BOGAR Rebeka U15 Ti R U15

1 014B 70740 FUCHS Joana U15 Ti R U15

1 015B 62009 ROHREGGER Lisa U15 Ti R U15

1 004C 34804 WACHTER Isabel U18W Ti R U18W

1 003B 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W Ti R W

1 002C 39154 KIENZLER Anna W Ti R W

1 003A 40823 MAIER Elisa W Ti R W

1 003C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 50W Ti R W

1 002D 69768 RUTHVEN Sophie W Ti R W

1 014D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W Ti T 50W
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T Tirol

1 015D 50281 RÖDIGER Renate 65W Ti T 65W

1 017C 28283 BRANDSTETTER Monja W Ti T W

1 018B 22909 JUEN Christine W Ti T W

1 018A 31697 MOSER Eva W Ti T W

1 017D 35645 SCHRETTER Sabine W Ti T W

1 018C 62459 WALCH Kathrin W Ti T W

TEAM1 BSV BRIXLEGG REITH NAVAJOS

1 001B 32134 PICHLER Helmut 50M Ti R M  

1 003B 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W Ti R W  

TEAM10 BSV BRIXLEGG REITH NAVAJOS

1 020A 70752 STÜBNER Bernhard 65M Ti T 50M  

1 017C 28283 BRANDSTETTER Monja W Ti T W  

TEAM11 BSV IMST

1 016B 70943 WALCH Markus M Ti T M  

1 018C 62459 WALCH Kathrin W Ti T W  

TEAM12 SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN

1 020C 58075 RÖDIGER Wilfried 65M Ti T 65M  

1 015D 50281 RÖDIGER Renate 65W Ti T 65W  

TEAM2 IHG SEKTION BOGEN

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M Ti R M  

1 003C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 50W Ti R W  

TEAM3 BSC SCHWAZ VOMP

1 001C 9512 KURZ Lukas M Ti R M  

1 003A 40823 MAIER Elisa W Ti R W  

TEAM4 BSV IMST

1 005B 3864 GRITSCH Markus M Ti C M  

1 009D 32310 BRANTL Sophie W Ti C W  

TEAM5 BSV ACHENSEE

1 007C 25461 LECHNER Roland 50M Ti C 50M  

1 006A 26936 LECHNER Christina W Ti C W  

TEAM6 SG SCHARNITZ SEKTION BOGEN

1 016C 21195 JUEN Christian M Ti T M  

1 018B 22909 JUEN Christine W Ti T W  

TEAM7 HSV ABSAM BOGENSPORT

1 019C 31880 VORAUER Helmut 50M Ti T 50M  

1 014D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W Ti T 50W  

TEAM8 HSV ABSAM BOGENSPORT

1 020B 29811 SCHRETTER Klaus 65M Ti T 65M  

1 017D 35645 SCHRETTER Sabine W Ti T W  

TEAM9 BSV BRIXLEGG REITH NAVAJOS

1 017A 29177 FISCHER Roman M Ti T M  

1 018A 31697 MOSER Eva W Ti T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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